

### **Simple Origins**

INGREDIENTS - **Allergens are highlighted in bold.**

Fresh tomatoes, Sweet Red Peppers, Himalayan salt

Nutritional Information per 100g: Energy 25kcal/106kJ, Fat 0.7g (of which saturates 0.4g), Carbohydrates 4.3g (of which sugars 2.0g), Fibre 1.3g, Protein 0.9g, Salt <0.10g

### **Chilly Chills**

INGREDIENTS - **Allergens are highlighted in bold.**

Fresh tomatoes, Sweet Red Peppers, Chilli, Himalayan salt

Nutritional Information per 100g: Energy 28kcal/116kJ, Fat 0.9g (of which saturates 0.5g), Carbohydrates 4.4g (of which sugars 2.3g), Fibre 1.5g, Protein 0.9g, Salt <0.10g

### **Smokey Smoke**

INGREDIENTS - **Allergens are highlighted in bold.**

Fresh tomatoes, Sweet Red Peppers, Smoked Garlic, Himalayan salt

Nutritional Information per 100g: Energy 22kcal/91kJ, Fat 0.9g (of which saturates 0.6g), Carbohydrates 3.5g (of which sugars 1.2g), Fibre 2.2g, Protein 0.8g, Salt <0.10g

### **Lemony Lemon**

INGREDIENTS - **Allergens are highlighted in bold.**

Fresh tomatoes, Sweet Red Peppers, Lemon, Himalayan salt

Nutritional Information per 100g: Energy 22kcal/124kJ, Fat 0.9g (of which saturates 0.5g), Carbohydrates 4.6g (of which sugars 2.3g), Fibre 1.2g, Protein 1.0g, Salt <0.10g